

## DOCUMENTO TECNICO DI DETTAGLIO

FABBISOGNO BIENNALE

LEGENDA

	DESCRIZIONE PRODOTTI	REQUISITI TECNICI PRODOTTI	UNITA' DI MISURA	PREZZO UNITARIO INDICATIVO AL NETTO IVA	QUANTITA' PER UNITA' DI MISURA	VALORE COMPLESSIVO AL NETTO IVA	PRODOTTI SOGGETTI A CAMPIONATURA E PROVA
001	ragnatore con attacco a vite	vedi immagine allegata (n. 001) a palla o triangolare secondo richiesta	1 ragnatore	€ 1,8000	10	€ 18,00	
002	manico alluminio anodizzato cm 140 mm23 c/foro		1 manico	€ 3,9000	25	€ 97,50	
003	carta igienica riciclata avana in rotolo a sfilamento interno 900 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 003)	1 rotolo	€ 1,8900	5376	€ 10.160,64	
004	scopa a frange con tasche cm 60 cotone 100%	vedi immagine allegata (n. 004)	1 scopa	€ 6,8000	51	€ 346,80	
005	telaio snodato cm 60 per scopa a frange	vedi immagine allegata (n. 005)	1 telaio	€ 3,5000	15	€ 52,50	
006	tovagliolo da tavola in carta bianca 38x38cm 2 veli	vedi scheda tecnica allegata (n. 006) -con certificazione moca	1 tovagliolo	€ 0,0135	374400	€ 5.054,40	
007	tovagliolo asciugamano piegato a C	vedi scheda tecnica allegata (n. 007)	1 tovagliolo	€ 0,0055	183000	€ 1.006,50	
008	carta igienica bianca in rotolino 200 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 008)	1 rotolino	€ 0,1250	12600	€ 1.575,00	
009	sacco spazzatura nero 50x60cm 9gr.	in rotolini da 25 pezzi	1 sacco	€ 0,0300	25000	€ 750,00	
010	sacco spazzatura nero 90x120cm 100gr	vedi scheda tecnica allegata (n. 010)	1 sacco	€ 0,1550	14400	€ 2.232,00	
011	lenzuolino medico di carta in rotolo	vedi scheda tecnica allegata (n. 011)	1 rotolo	€ 4,5000	198	€ 891,00	
012	scopa alta per interni (setole morbide piumate diametro 0,03mm)	vedi immagine allegata (n. 013)	1 scopa	€ 1,4000	132	€ 184,80	
013	scopa alta per esterni (setole rigide non piumate diametro 0,06mm)	vedi immagine allegata (n. 014)	1 scopa	€ 1,4000	60	€ 84,00	
014	frattazzo (spazzolone passastraccio)	vedi immagine allegata (n. 015)	1 scopettone	€ 1,7000	12	€ 20,40	
015	dispencer da parete per sapone liquido lavamani	vedi scheda tecnica allegata (n. 016) - in abs bianco con pulsante a rabbo	1 dispenser	€ 15,0000	58	€ 870,00	
016	scovolino per wc completo di contenitore in plastica	vedi immagine allegata (n. 017)	1 scovolino	€ 1,8500	192	€ 355,20	
017	spingiacqua cm 35 con attacco a ghiera per manici in alluminio	vedi immagine allegata (n. 018)	1 spingiacqua	€ 4,5000	24	€ 108,00	
018	paletta alza immondizia con manico e gommino	vedi immagine allegata (n. 019)	1 paletta	€ 1,6000	132	€ 211,20	
019	manico scopa in larice cm 150		1 manico	€ 1,5000	75	€ 112,50	
020	manico scopa in larice cm 120		1 manico	€ 0,8500	100	€ 85,00	
021	cestino gettacarta in plastica traforata	vedi immagine allegata (n. 022)	1 cestino	€ 2,0000	72	€ 144,00	
022	strofinaccio lavapavimenti 42x75cm 130gr	in cotone bianco pesante	1 strofinaccio	€ 1,0000	400	€ 400,00	
023	detersivo in polvere per lavatrice (1 sacco=20kg)(200 lavaggi)	con sbiancante a base di ossigeno	1 kg	€ 1,1000	340	€ 374,00	
024	detersivo in polvere per lavatrice (1 sacco=6,4kg)(80 lavaggi)	con sbiancante a base di ossigeno	1 kg	€ 1,4000	512	€ 716,80	
025	ipoclorito di sodio al 4,9% di cloro attivo (1 flacone = 4 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 026)	1 litro	€ 0,2750	4608	€ 1.267,20	
026	sapone liquido lavamani (1 flacone = 4 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 027)	1 litro	€ 1,0000	1728	€ 1.728,00	
027	alcool etilico (1 flacone = 1 litro)	vedi scheda tecnica allegata (n. 028)	1 flacone	€ 1,2500	792	€ 990,00	
028	detergente lavapavimenti (1 flacone=1 litro)	vedi scheda tecnica allegata (n. 029)	1 flacone	€ 3,5000	1440	€ 5.040,00	
029	detergente disincrostante per wc (1 flacone = 750ml a collo d'anatra)	vedi scheda tecnica allegata (n. 030)	1 flacone	€ 3,4500	408	€ 1.407,60	
030	sapone di marsiglia a pezzi (1 pezzo = 250 gr)		1 pezzo	€ 0,6000	387	€ 232,20	
031	detersivo liquido lavapiatti a mano (1 flacone = 4 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 032)	1 litro	€ 0,8000	576	€ 460,80	
032	detergente vetri (1 flacone = 750 ml con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 033)	1 flacone	€ 1,7000	324	€ 550,80	
033	igienizzante bucato tipo (NAPISAN) (1 flacone = 1,2 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 034)	1 flacone	€ 3,5000	16	€ 56,00	
034	detergente forno (1 flacone = 1 litro con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 035)	1 flacone	€ 2,7000	60	€ 162,00	
035	detergente sgrassante multiuso/banchi (1 flacone = 750 ml con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 036)	1 flacone	€ 2,4500	1128	€ 2.763,60	
036	detergente sanitizzante a spruzzo (1 flacone = 750 ml con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 037)	1 flacone	€ 4,4000	24	€ 105,60	
037	deodorante ambientale spray (1 bomboletta = 300 ml)		1 bomboletta	€ 2,0000	72	€ 144,00	
038	detersivo liquido lavatrice (1 tanica = 5 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 039)	1 litro	€ 1,9500	50	€ 97,50	
039	ammorbidente bucato lavatrice (1 tanica = 5 litri)	vedi scheda tecnica allegata (n. 040)	1 litro	€ 2,0000	20	€ 40,00	
040	detergente anticalcare igienizzante bagni (1 flacone = 750 ml con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 041)	1 flacone	€ 2,2000	372	€ 818,40	
041	mop lavapavimenti cotone filo continuo 300gr con attacco a vite	vedi immagine allegata (n. 042)	1 unità	€ 2,0000	181	€ 362,00	
042	spugna abrasiva accoppiata	100% poliestere - 100% poliuretano 18 gr al pezzo	1 spugna	€ 0,4500	1094	€ 492,30	
043	guanto in lattice monouso taglia S (1 confezione = 100 guanti)	vedi scheda tecnica allegata (n. 044)	1 guanto	€ 0,0320	20000	€ 640,00	
044	guanto in lattice monouso taglia M (1 confezione = 100 guanti)	vedi scheda tecnica allegata (n. 044)	1 guanto	€ 0,0320	64000	€ 2.048,00	
045	guanto in lattice monouso taglia L (1 confezione = 100 guanti)	vedi scheda tecnica allegata (n. 044)	1 guanto	€ 0,0320	24000	€ 768,00	
046	guanti in gomma taglia S	vedi scheda tecnica allegata (n. 047)	1 paio	€ 0,6000	63	€ 37,80	
047	guanti in gomma taglia M	vedi scheda tecnica allegata (n. 047)	1 paio	€ 0,6000	248	€ 148,80	
048	guanti in gomma taglia L	vedi scheda tecnica allegata (n. 047)	1 paio	€ 0,6000	148	€ 88,80	
049	guanti in pelle fiore bovino "taglia 10"	completamente in pelle fiore	1 paio	€ 2,8000	57	€ 159,60	
050	guanti monouso in polietilene HDPE		1 guanto	€ 0,0045	10000	€ 45,00	
051	copriscarpa monouso azzurro in PE con elastico alla caviglia		1 copriscarpa	€ 0,0200	2500	€ 50,00	
052	spugnetta a nido in acciaio inox 40gr		1 spugnetta	€ 0,5000	125	€ 62,50	
053	fiammiferi (1 scatola = 100 fiammiferi)		1 scatola	€ 0,6000	72	€ 43,20	
054	carta forno bisiliconata 40x60 cm (1 scatola = 500 fogli)	con certificazione moca	1 foglio	€ 0,0520	10000	€ 520,00	
055	pellicola per alimenti in rotolo (1 rotolo = 300 metri)	con certificazione moca	1 rotolo	€ 6,5000	28	€ 182,00	
056	alluminio per alimenti in rotolo (1 rotolo = 150 metri)	con certificazione moca	1 rotolo	€ 8,5000	41	€ 348,50	

057	bicchieri monouso 200ml in plastica trasparente	in confezioni da 100 pezzi -con certificazione moca	1 bicchiere	€ 0,0095	27000	€ 256,50
058	piatto fondo monouso rotondo in polistirolo bianco 13/15gr	in confezioni da 50 o 100 pezzi -con certificazione moca	1 piatto	€ 0,0550	700	€ 38,50
059	piatto piano monouso rotondo in polistirolo bianco 13/15gr	in confezioni da 50 o 100 pezzi -con certificazione moca	1 piatto	€ 0,0550	700	€ 38,50
060	spago bianco per arrosti in rayon (gomitolo 85gr)	con certificazione moca	1 gomitolo	€ 1,2000	9	€ 10,80
061	secchio per mop con strizzatoio	vedi immagine allegata (n. 062)	1 secchio	€ 4,0000	20	€ 80,00
062	ghiaccio spray (1 bomboletta = 400 ml)	dispositivo medico	1 bomboletta	€ 3,5000	49	€ 171,50
063	disinfettante cutaneo IODOPOVIDONE ml 125	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 flacone	€ 3,0000	17	€ 51,00
064	soluzione fisiologica (1 flacone = 500 ml)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 flacone	€ 2,5000	10	€ 25,00
065	cerotti assortiti (1 scatola = 100 cerotti)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 scatola	€ 5,0000	80	€ 400,00
066	rete elastica medicazione (1 confezione = 50 metri)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 confezione	€ 8,0000	10	€ 80,00
067	compresse garze sterili 18x40 (1 bustina = 1 garza)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 confezione	€ 1,7500	43	€ 75,25
068	acqua ossigenata (1 flacone = 250 ml)	presidio medico	1 flacone	€ 0,8000	72	€ 57,60
069	compresse garse sterili 10x10 (1 bustina = 25 garze)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 confezione	€ 0,6500	100	€ 65,00
070	dispencer da parete per carta asciugamani 450 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 071)	1 dispenser	€ 1,0000	44	€ 44,00
071	dispencer da parete per carta igienica 900 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 072)	1 dispenser	€ 1,0000	42	€ 42,00
072	pannospugna in microfibra 40x40cm		1 panno	€ 1,4000	384	€ 537,60
073	detergente in crema tipo (CIF) (1 flacone = 500ml)		1 flacone	€ 1,8000	80	€ 144,00
074	carta asciugamani bianca in rotolo 800 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 075)	1 rotolo	€ 3,9000	360	€ 1.404,00
075	tovaglia carta bianca in rotolo (1 rotolo = 1x50 merti)	vedi scheda tecnica allegata (n. 076) -con certificazione moca	1 metro	€ 0,1190	139200	€ 16.564,80
076	carta asciugamani riciclata avana in rotolo a sfilamento interno 450 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 077)	1 rotolo	€ 2,9500	6120	€ 18.054,00
077	mascherina chirurgica 3 veli con elastici	presidio medico	1 mascherina	€ 0,0600	5	€ 0,30
078	guanti sterili monouso	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 paio	€ 0,4500	50	€ 22,50
079	cerotti 7X2 (1 scatola = 100 cerotti)	presidio medico	1 scatola	€ 3,5000	40	€ 140,00
080	cotone idrofilo (1 confezione = 100 grammi)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 confezione	€ 1,2600	48	€ 60,48
081	thermogel in cuscinetto con garza protettiva	presidio medico	1 busta	€ 8,0000	41	€ 328,00
082	reintegro per valigetta di primo soccorso	vedi scheda tecnica allegata (n. 083)	1 reintegro	€ 30,0000	17	€ 510,00
083	ghiaccio istantaneo in busta ICE PACK	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 busta	€ 0,5000	650	€ 325,00
084	termometro clinico digitale	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 termometro	€ 5,5000	36	€ 198,00
085	ipoclorito di sodio al 14-15% di cloro attivo (1 tanica = 25kg)	vedi scheda tecnica allegata (n. 086)	1 tanica	€ 13,5000	60	€ 810,00
086	cerotto telato a rotolo 2,5cm x 5mt	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 rotolo	€ 2,0000	18	€ 36,00
087	formicida liquido a spruzzo (flacone da 1lt con spruzzino)	vedi scheda tecnica allegata (n. 088)	1 flacone	€ 14,0000	3	€ 42,00
088	valigetta di primo soccorso completa	vedi scheda tecnica allegata (n. 083)	1 cassetta	€ 59,9000	5	€ 299,50
089	zanzaricida spray 500ml		1 bomboletta	€ 8,0000	3	€ 24,00
090	forchetta monouso trasparente in polistirolo 5gr	in confezione da 50 o 100pz - con certificazione moca	1 forchetta	€ 0,0300	1000	€ 30,00
091	cucchiaio monouso trasparente in polistirolo 5gr	in confezione da 50 o 100pz - con certificazione moca	1 cucchiaio	€ 0,0300	1000	€ 30,00
092	coltello monouso trasparente in polistirolo 5gr	in confezione da 50 o 100pz - con certificazione moca	1 coltello	€ 0,0300	1000	€ 30,00
093	disinfettante cutaneo 250ml (soluzione antisettica indolore)	presidio medico	1 flacone	€ 4,0000	47	€ 188,00
094	tergivetri cm 30	vedi immagine allegata (n. 095)	1 tergivetri	€ 5,0000	28	€ 140,00
095	secchio in plastica 15lt con becco	vedi immagine allegata (n. 096)	1 secchio	€ 4,0000	23	€ 92,00
096	SFIGMANOMETRO (misuratore pressione arteriosa manuale)	requisiti come da indicazioni di cui al D.Lgs.81/2008 e DM 388/2003	1 unità	€ 25,0000	5	€ 125,00
097	benda elastica in rotolo 10cm x 4,5mt	presidio medico	1 rotolo	€ 1,5000	26	€ 39,00
098	disinfettante cutaneo monouso in salvietta	presidio medico	1 salvietta	€ 0,2000	300	€ 60,00
099	manico telescopico 1,5/3 mt con attacco a vite		1 manico	€ 4,2000	10	€ 42,00
100	detergente anticalcare igienizzante (1 tanica = 5kg)	vedi scheda tecnica allegata (n. 101)	1 tanica	€ 12,0000	5	€ 60,00
101	mousse sgrassante igienizzante cloroattiva (1 tanica = 25kg)	vedi scheda tecnica allegata (n. 102)	1 tanica	€ 45,0000	5	€ 225,00
102	guanti in poliestere ricoperti in poliuretano nero tg.10	vedi allegato (n. 105)	1 paio	€ 0,8000	106	€ 84,80
103	carta asciugamani azzurra in rotolo 800 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 103) -con certificazione moca	1 rotolo	€ 4,0000	540	€ 2.160,00
104	dispenser da parete per carta asciugamani in rotolo 800 strappi	vedi scheda tecnica allegata (n. 104)	1 dispenser	€ 36,0000	15	€ 540,00
105	scopa bassa per interni (setole morbide piumate diametro 0,03mm)	vedi immagine allegata (n. 012)	1 scopa	€ 1,4000	70	€ 98,00
106	scopa bassa per esterni (setole rigide non piumate diametro 0,06mm)	vedi immagine allegata (n. 012)	1 scopa	€ 1,4000	20	€ 28,00
						€ 92.618,07